ПРОЕКТ
Внесен Председателем
Думы города Ханты-Мансийска

	(Ф.И.О.)

	(«за», «против», «воздержался»)

	(дата)

	(подпись)

[image: ]
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ ______-VI РД

		                                                         Принято
							____мая 2021 года

О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 27.11.2020
№ 463-VI РД «Об определении единого избирательного округа и утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Ханты-Мансийска»

Рассмотрев проект изменений в схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Ханты-Мансийска, руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска
от 27.11.2020 № 463-VI РД «Об определении единого избирательного округа
и утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Ханты-Мансийска» изменение, изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель                                                                 Глава
Думы города Ханты-Мансийска                               города Ханты-Мансийска

_______________К.Л. Пенчуков                                _____________М.П. Ряшин

Подписано                                                                     Подписано
___мая 2021 года			                                     __ мая 2021 года
2

Приложение к Решению Думы города Ханты-Мансийска №_______от_________________

«Приложение 2 к Решению Думы города Ханты-Мансийска
от 27 ноября 2020 года № 463-VI РД

Графическая схема одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы на территории муниципального образования город Ханты-Мансийск

Численность избирателей (по состоянию на 1 июля 2020 года) – 51003
[image: C:\Users\PlotnikDS\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\1.jpg]».
image2.jpeg
[
(4385 ven.)
| o
(3900 ven.
-
(4501 ven) |
e
(4622 ven)
0 wimten
(4128 uen.)
= (:ma:t uen )
[ G
(3906 ven.)
[ P
(4658 ven.)
- 9 oKpyr.
(4507 ven.)
| [Peed
(4384 ven.)
e
(4241uen)
e
(3890 ven)

image1.png